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公告热线：0571-87054412 公告

法院公告
2019年2月1日

（2018）浙0212破9号
本院根据吴燕娜的申请，于2018年12月3日裁定

受理浙江释静文化传播有限公司（“释静文化”）破产清
算一案，并指定北京炜衡（宁波）律师事务所担任释静
文化的破产管理人。释静文化的债权人应自公告之日
起至2019年4月12日止，向释静文化管理人（通讯地
址：浙江省宁波市宁穿路1811号金融硅谷产业园11号
楼 27 层，北京炜衡（宁波）律师事务所；邮政编码：
315040；联系电话：13857879652，章宇文律师）书面申

报债权。申报时请说明债权数额及有无财产担保，并
提交相关证明材料（相关申报材料表格请到 http://
www.nbwhlaw.com/newsd.php?gid=5&nid=116 下
载）。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分
配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已
进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和
确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不
得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使
权利。释静文化的债务人或者财产持有人应尽快向管

理人清偿债务或交付财产。
本院定于2019年4月23日14:30在浙江省宁波市

鄞州区人民法院第七审判庭召开第一次债权人会议，
依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会

议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法
定代表人或负责人身份证明书，参加会议的债权人系
自然人的，应提交个人身份证明。委托代理人出席会
议的，应提交特别授权委托书、委托人代理人的身份证
件，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派
函、律师执业证。 宁波市鄞州区人民法院
（2017）浙0282破24号之一

2017年11月29日，本院根据临商银行股份有限
公司宁波慈溪支行申请裁定受理慈溪市顺盈门窗有

限公司破产清算一案。查明，慈溪市顺盈门窗有限公
司破产财产不足以清偿破产费用。本院认为慈溪市
顺盈门窗有限公司负债9112452.15元，无破产财产可
供分配，管理人不愿继续垫付破产费用，也无债权人
或利益相关方表示同意垫付破产费用。依照《中华人
民共和国企业破产法》第43条、第107条之规定，本院
于2018年8月22日裁定宣告慈溪市顺盈门窗有限公
司破产并终结慈溪市顺盈门窗有限公司破产清算程
序。 慈溪市人民法院

中国农业银行股份有限公司金华分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国农业银行股份有限公司金华分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《不良资产批量转
让协议》，中国农业银行股份有限公司金华分行（含相关下属支行）已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合
同项下的全部权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国农业银行股份有限公司金华分行与
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现向下列债务人及担保人发布如下公告:

从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发
生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责
任）。

特此公告。
附件：公告资产清单(本金利息数据截至转让基准日2018年2月20日）
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债务人

金华市浙中建筑装饰材料市场有
限公司

兰溪市城市建筑工程有限公司

东阳红海服饰有限公司

东阳市美联储服装有限公司

浙江武义广厦钢结构有限公司
武义新飞亚休闲用品有限公司

武义隆凯电器制造有限公司

浙江一泰工贸有限公司

永康市富申铝业有限公司
永康市华利达冲压件厂

浙江中兴电动车有限公司

金厦建设集团有限公司

借款合同号
33010120150000159
33010120140044385
33101200900046316
33101200900048448
33101201000000301
33010120140025000
33010120140033541
33010120150031619
33010120150031583
33010120150031549
33010120150031614
33010120150031591
33010120150031165
33010120150031539
33010120150031810
33010120150031880
33010120150031883
33010120150031858
33010120150031868
33010120150031865
33010120150031872
33060320150000385
33060320150000373
33010120150027373
33010120150026328
33010120150018840
33010120150018517
33010120150015752
33010120150014528
33010120150007038
33060820150001115
33060820150000909
33060320150000167
33010120150027745
33060820150001376
33060820150001376
33060820150001376
33060820150001151
33060820150001092
33060820150001013
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150005392
33030120150004871
33030120150004871
33030120150004871
33030120150004871
33030120150004871
33030120150004871
33030120150004871
33030120150004871
33030120150004871
33030120150004871
33030120150004871
33010120140036738
33010120140039152
33010120140039818
33010120150017933
33010120150021759
33010120140032662
33010120150003628
33010120150004126
33010120150004397
33010120150023886
33010120150021257
33010120150017562
33010120140030344
33010120140024927
33010120140022797
33010120140037751
33010120150009985
33010120150022877
33010120150005748
33010120140030925
33010120150015675
33010120150018295
33010120150010856
33010120140040665
33010120150026248
33010120150020225
33010120150020284
33010120150020272
33010120150020295
33010120150020287

币种
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
人民币
人民币
美元
美元
美元
美元
美元
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

借据凭证贷款余额本金（原币）单位：元
4000000.00
5905404.10
162000000.00
4500000.00
36000000.00
0.00
5374053.01
980000.00
1300000.00
3400000.00
2220000.00
3650000.00
4750000.00
6080000.00
18400000.00
1500000.00
3440000.00
1370000.00
2830000.00
2810000.00
1250000.00
1300000.00
2800000.00
1050000.00
2800000.00
2600000.00
4400000.00
2200000.00
2700000.00
2000000.00
120000.00
320000.00
1952443.44
1500000.00
190000.00
100000.00
270000.00
430000.00
460000.00
280000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
200000.00
0.00
3603301.06
1932562.00
1432562.00
4500000.00
22100000.00
9000000.00
4100000.00
10000000.00
7900000.00
1350000.00
1150000.00
7500000.00
2600000.00
1705420.96
7000000.00
4300000.00
4800000.00
2941956.50
3600000.00
3288692.56
5000000.00
3640000.00
3608748.88
6000000.00
9957000.00
151727.15
155000.00
190000.00
173336.66
110000.00

利息余额单位：元
1002243.18
1486708.95
24977339.23
955972.32
5511040.68
328962.23
1732721.97
185940.35
246655.55
645099.09
421211.79
692532.89
901241.38
1153588.99
3471171.38
282975.92
648958.13
258451.33
533881.20
530108.23
235813.26
273156.00
589526.00
204716.88
552320.01
564171.73
954797.31
504136.43
655425.13
476485.72
7526.72
20901.65
549377.69
304513.19
11685.07
6150.03
16717.49
27156.79
28466.49
17173.72
128036.94
128036.94
128036.94
128036.94
128036.94
128036.94
128036.94
128036.94
128036.94
124245.27
62122.62
62122.62
62122.62
62122.62
62122.62
62122.62
47778.52
131403.61
131403.61
131403.61
131386.07
131403.61
131403.61
131403.61
131403.61
131403.61
131403.61
62242.73
1900100.68
1572600.83
1550517.30
995800.83
3762374.58
2595381.42
1254410.73
3059538.39
2417035.32
326646.23
278255.52
1814700.00
629096.00
413187.74
1693720.00
1532598.17
1493504.51
736672.77
1269051.44
1225340.04
1078344.01
1347622.36
1475033.89
2088727.73
1948919.80
144875.45
164722.69
139063.40
155054.58
138489.57

担保合同号

33906200900051057;承担共同还款责任承诺书

33100620140027648；33100620140035944；
33100620150036812；33100520150014195；
33100620150036782；33100620150036749；
33100620150036806；33100620150036788；
33100620150036273；33100620150036741；
33100620150037142；33100620150037148；
33100620150037126；33100620150037131；
33100620150037128；33100620150037135；承担共同还款责
任承诺书

33100620140016937；33100520150001567；

33100620130048832；33100120140044737；
33100120140047711；33100620140022015；
33100120150020278；33100120140048493；
33100120150013108；

33100620140027372；33100520150008441；
33100620140035099

33100620140017857

33100620150023280；33100520130007393；
33100520130007393-2

33100120140045951；
33100120150012042；20150327；承担共同还款责任承诺书

33100120150026281；20150706；33100120150007613；
20150213；33100120140038016；33100120150017563；
20150514；33100120150020697；20150604；
33100120150012755；20150403；33100120140049619

33100520150011094；33100620150022809；
33100620150022852；33100620150022835；
33100620150022868；33100620150022859；
33100620150022791；

担保人

金华市浙中建筑装饰材料市场有限公司、王会刚、王会明

兰溪市山田房地产开发有限公司、马财富、浙江山田置业有限
公司

东阳红海服饰有限公司，浙江金多儿针织有限公司、吴孝武、杜
爱珍、吴滇胜、李国耀、蒋俊萍

吴玉霞、卢小丰、叶金凤、金尧龙、王红芳、张向阳、张雪仙、金海
洋、浙江腾威建设有限公司、国厦控股集团有限公司、浙江太平
洋纺织有限公司、东阳市美金利服饰有限公司、浙江春天贸易
有限公司

浙江武义广厦钢结构有限公司、陈尚奎、李淑群
浙江科达工贸有限公司

武义隆凯电器制造有限公司

浙江省永康市永立阀门法兰有限公司、应岩良、应宇宁、施飚、
梅卫宣、永康市一顺五金厂

富新集团有限公司、楼志明、叶巧园、叶德新、郦月钦
浙江远征工贸有限公司、徐斌、王慧敏、远征安防集团有限公司

浙江省永康市星牌工具有限公司、浙江天鹰工贸有限公司、吕
浩中、应梅冬、胡继宁、谢霏、应展、应凯、吕琛

东阳市天使实业有限公司、王梦展、金厦房地产开发有限公司

注：1.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责
任。

2.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

中国农业银行金华分行联系方式：
地址：金华市八一北街433号
联系人：潘先生 电话：0579-82305163 传真：0579-82305163
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：

地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11-12楼
联系人：吕先生 电话：0571-85779592 传真：0571-85774800

中国农业银行股份有限公司金华分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司


